муниципальное бюджетное общеобразовательное уIреждение
средняя общеобразовательнаrI школа М 18

,,Щr, O9.202l r.
Приказ

жgLf} D
О проведеппи стартовых диагностпческих работ.

В соответствии с и планом внутришкольного контроля на 2о2|-2о22
уrебный год, с целью выявления уровня усвоения программного материала за
год И отслеживания уровня образовательной подготовленности r{ащихся
(успешность обуlения), определения путей коррекционной работы с ними
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести стартовые диагностшIеские работы во 2-4-хпо текстам
администрации по русскому языку - 21 сентября и по математике - 2З сентября
202| года.
2. Утвердить график проведения стартовых диагностических работ и списки
ассистентов (приложение 1).
З. НазначитЬ ответственныМ за проведение диагностических работ
заместителя директора по УВР Вакулину И.В.
4. Заместителю директора: Вакулиной И.В.:
4.1. Провести инструктаж с ассистентами по проведению стартовых
диагностических работ за день до проведения работы;
4.2. Орrанизовать проведение работ с соблюдением всех мер
информационной безопасности;
4.3. ЛИЧНО присутствовать при проверке стартовых диагностических работ в
день их выполнения.
5. Ассистентам:
5.1. ПОЛуrить тексты диагностических работ у заместителя директора по УВР
Вакулиной И.В. не позднее, чем за l5 минут до нач€rла работы;
5.2. ПРИСУТСтВовать при проведении диагностических работ согласно
графику;
5.3. ПО ОКОНIIании работы сдать контрольные работы заместителю директора
по УВР Вакулиной И.В.
6.Учителям нач€}льных кJIассов:
6.1. ОСУществить подготовку обуlающихся к проведению контрольных работ;
6.2 Сдать своевременно отчёты по специ€rльным формам до 26 сентября
202|года;
б.3. РаЗРаботать индивиду€lпьные планы ликвидации пробелов в знаниях
)цащихся, не справившихся успешно с заданиями работ.
7. Контроль ис прик€ва возлагаю на заместителя директора
по УВР Вакулину

,Щиректор
С приказом $,:J

fu.ffi
Вакулина И. В.

нова Е.В.

Графпк проведения
стартовых дпагностпческпх работ по русскому языку

по математике

Приложение1 к прикЕ}з

Nэ ldf ,tlg,T
<<ful >> 09 .202|

кJIасс дата )л{итель ассистент
2-л 21.09 Учаева А.С. Щека Т.Г.

2-Б 2|.09 Дрlлlевская Т.В. Артемьева Т.П.
2-в 2|.09 Каратыш А.С. Андрющенко М.Г.
2-г 2|.09 IТIевченко С.С. Вакулина И.В
2-д 2t.09 Егерь Е.В. Грек Е.Л.
3-А 2|.09 Топчий М.В. Дрrrевская Т.В.
3-Б 21.09 Макаренко Г.А. Учаева А.С.
3-в 2|.09 Решёткина А.В. Каратыш А.С.
3_г 21.09 Машкарина Н.В. Ананьева Н.А.
4-А 2|.09 Шека Т.Г. Топчий М.В.
4-Б 2|.09 Артемьева Т.П. Макаренко Г.А.
4-в 21.09 Андрющенко М.Г. Решёткина А.В.
4-г 2|.09 Грек Е.Л. Машкарина Н.В.

кJIасс дата )л{итель ассистент
2-л 2з.09 Учаева А.С. Щека Т.Г.
2-Б 2з.09 Дрlлlевская Т.В. Артемьева Т.П.
2-в 23.09 Каратыш А.С. Андрющенко М.Г.
2-г 23.09 Шевченко С.С. ВакулинаИ.В
2-д 23.09 Егерь Е.В. Грек Е.Л.
3-А 2з.09 Топчий М.В. Дручевская Т.В.
з-Б 2з.09 Макаренко Г.А. Учаева А.С.
3-в 2з.09 Решёткина А.В. Каратыш А.С.
3-г 2з.09 Машкарина Н.В. Ананьева Н.А.
4-А 2з.09 шека Т.Г. Топчий М.В.
4_Б 2з.09 Артемьева Т.П. Макаренко Г.А.
4-в 2з.09 Андрюtценко М.Г. Решёткина А.В.
4-г 2з.09 Грек Е.Л. Машкарина Н.В.